
参考質量

　ＬＶ300桝上部ブロック　　　　 229kg

　ＬＶ桝グレーチング(標準用)     21kg

　　 　　　合計   250kg
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LV300桝 上部ブロック

LV桝 グレーチング(標準用)

モルタル

モルタル

基礎材

 ライン導水ブロックＶ型３００ 構造図 【参考図】

 ＬＶ３００桝(標準用) Ｈ＝７００ 
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注記）基礎材については、地盤状況に応じて基礎コンクリート等を適宜ご検討下さい。

歩車道境界ブロックについては、

地域に応じた仕様をご検討下さい。

Ｃ種については、片Ｒのみ対応しています。

7
0
0

620

670

240

称

名

年月日縮尺

1/20

年 月 日2019 21

株式
会社

ＬＶ３００桝（標準用)

10

Ｈ＝７００



参考質量

　ＬＶ300桝上部ブロック　 　　　 229kg

　ＬＶ桝グレーチング(車両乗入用)  41kg

　　 　　 　合計   270kg
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LV300桝 上部ブロック

モルタル

基礎材

 ライン導水ブロックＶ型３００ 構造図 【参考図】

 ＬＶ３００桝(車両乗入用) Ｈ＝７００ 
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注記）基礎材については、地盤状況に応じて基礎コンクリート等を適宜ご検討下さい。
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